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Sukces naszej drużyny w Półmaratonie Warszawskim

W tym roku naszej drużynie przypadło 11. miejsce w PZU Półmaratonie Warszawskim. Gratulujemy wszystkim
wyników, „życiówek” oraz dobrej zabawy w tę słoneczną niedzielę, 31 marca br.

Serdecznie gratulujemy całej drużynie w składzie: adw. Magdalena Wilk, apl. adw. Anna Nowicka, apl. adw. Marta
Rogocz, apl. adw. Rafał Michalik, apl. adw. Michał Magdziak, apl. adw. Rafał Małolepszy, adw. Andrzej Potasz, adw.
Krzysztof Feluch, apl. adw. Piotr Szwarc, adw. Łukasz Okomski, adw. Maciej Opalski, adw. Artur Panasiuk, adw. Ma-
teusz Kolański.

Na trasie biegu wśród ponad 12 tys. zawodników znowu widoczne były nasze zielone izbowe koszulki!

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E13(117) 2019 1

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e13117-2019/sukces-naszej-druzyny-w-polmaratonie-warszawskim/


Numer E13(117) 2019

Informacje na temat konferencji organizowanych przez Międzynarodową Unię
Adwokatów (UIA)

Zachęcamy do zapoznania się z informacjami na temat konferencji organizowanych przez Międzynarodową Unię
Adwokatów (UIA).

1. Pt. „Foreign Investment & Investment in Real Estate” która odbędzie się w dniach 12-13 kwietnia 2019 r. w Sofii
(Bułgaria)

2. Pt. “Mediation as Instrument of Modern Justice” która odbędzie się w dniach 24-25 kwietnia 2019 r. w Bej-
rucie (Liban)

3. Pt. “Crackdown on Transnational Crimes” która odbędzie się w dniach 17-18 maja 2019 r. w Port-au-Prince
(Haiti)

4. Pt. “Drafting International Contracts – Trumps and Traps” która odbędzie się w dniach 24-25 maja 2019 r.
w Hamburgu (Niemcy)

5. Pt. “The Death of a Transaction” która odbędzie się w dniach 30-31 maja 2019 r. w Londynie (Wielka Bryta-
nia)

Szczegółowe informacje dotyczące konferencji znajdują się na stronie: https://www.uianet.org/en/events

Adwokatom oraz aplikantom adwokackim należącym do Izby Warszawskiej przysługują zniżki na uczestnictwo
w powołanych powyżej konferencjach.
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Przedłużenie zapisów na SIP dla aplikantów do 12 kwietnia br.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie informuje o przedłużeniu terminów zgłoszeń dla aplikantów naszej
izby, którzy chcieliby skorzystać z możliwości dofinansowania rocznych dostępów do podstawowych wersji Sys-
temów Informacji Prawnej (SIP), obejmujących aktualne bazy danych aktów prawnych, orzecznictwo i zaktualizo-
wane komentarze. W ramach pomocy dydaktycznej podobnie jak w ubiegłych latach ORA przewidziała dofinan-
sowanie 800 dostępów do systemu Legalis lub Lex.

Przypominamy, że zeszłoroczne subskrypcje skończyły się w dn. 31 marca br.

Aplikanci mogą wybrać z jedną z dedykowanych ofert jakie przedstawiły wydawnictwa:

1. System Informacji Prawnej LEGALIS

Szczegóły oferty wydawnictwa C.H. Beck znajdują się w linku:

https://testuj.legalis.pl/aplikant/

Jest to oferta w pełni pokrywana ze środków Izby.

Oferta obejmuje ujednoliconą bazę aktów prawnych, kierunki orzecznicze, orzecznictwo, wzory umów i pism proceso-
wych, zaktualizowane komentarze (w tym komentarze BeckOK) z najważniejszych dziedzin prawa oraz dostęp do
Monitora Prawniczego. Wersja zbogacona jest o e-learningowy kurs Business English lub Legal English (jeden do
wyboru przez aplikanta). 

UWAGA: Wybór kursu e-learningowego należy koniecznie zaznaczyć przy zgłoszeniu wysyłanym do Działu Szkolenia.

2. System Informacji Prawnej LEX

Wydawnictwo Wolters Kluwer proponuje wszystkim aplikantom dostęp do podstawowej wersji LEX Aplikant Stan-
dard (zbiór przepisów, orzecznictwa i linii orzeczniczych, a także piśmiennictwa, glos i wzorów dokumentów) bez
żadnej opłaty. Dostęp do tej wersji wymaga jedynie rejestracji przez samego aplikanta bez zgłoszenia do Działu
Szkolenia.

W przypadku skorzystania z dofinansowania aplikant może dodatkowo zamówić moduły komentarzowe z prawa
cywilnego, prawa karnego, prawa pracy oraz prawa publicznego (w tym prawo administracyjne).

Szczegóły oferty wydawnictwa Wolters Kluwer w poniższym linku:

https://www.produkty.lex.pl/las/ora

Ze względu na wyższą opłatę roczną niż przewidziane dofinansowanie ze środków Izby, oferta komentarzy jest do-
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datkowo płatna przez aplikanta w następujący sposób:

jeden moduł komentarzowy: 57,46 zł brutto (raty miesięczne 4,79 zł)

dwa moduły komentarzowe: 364,94 zł brutto (raty miesięczne 30,41 zł)

trzy moduły komentarzowe: 672,40 zł brutto (raty miesięczne 56,03 zł)

cztery moduły komentarzowe: 979,86 zł brutto (raty miesięczne 81,40 zł)

Przy zamówieniu co najmniej jednego modułu komentarzowego aplikant będzie mógł później dokupić kolejny mo-
duł w cenie 26 zł miesięcznie brutto na wybrany przez siebie jeden miesiąc lub kilka miesięcy w czasie trwania
umowy.

Po otrzymaniu mailingu z Działu Szkolenia o wyborze jednego z programu należy poinformować zwrotnym ema-
ilem do dnia 12 kwietnia 2019 r (piątek), podając wymagane dane oraz email, który będzie obwiązywać do logowa-
nia się do systemu.

PO TYM TERMINIE ZGŁOSZENIA NIE BĘDĄ JUŻ PRZYJMOWANE. DECYDOWAĆ BĘDZIE KOLEJNOŚĆ ZGŁOSZEŃ.

Oba wydawnictwa dołożą wszelkich starań, żeby dostęp dostępy do wybranego programu były uruchomione w dn.
1 kwietnia. Należy brać pod uwagę okres 4-5 dni roboczych od dokonania zapisu na przesłanie danych. Prosimy
o regularne sprawdzanie wiadomości także w folderze Spam. W przypadku nieotrzymania wiadomości będzie też
możliwość odzyskania hasła online.

Okres licencji obu programów skończył się dn. 31 marca 2020 r. 
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XIII edycja Nagrody im. Edwarda J. Wende – wydłużeniu terminu przyjmowania
zgłoszeń do dnia 12 maja 2019 r.

Fundacja dla Polski – gospodarz Funduszu im. Edwarda J. Wende oraz dziennik Rzeczpospolita – partner Nagro-
dy, ogłaszają XIII edycję Nagrody im. Edwarda J. Wende. Zapraszamy do zgłaszania kandydatów do 12 maja br.

Nagroda im. E.J. Wende jest przyznawana od 2003 roku prawnikom i osobom zaangażowanym w działalność pu-
bliczną za szczególne dokonania na polu krzewienia i podnoszenia kultury prawnej, promocji idei państwa prawa
oraz polskiego i europejskiego dorobku prawnego i nauki prawa.

Wiosną 2019 roku, Kapituła przyzna Nagrodę im. Edwarda J. Wende osobie, która:

– działa zgodnie z zasadami etyki zawodowej i profesjonalizmu,

– w swojej działalności wyróżniła się odwagą cywilną i niezłomnością zasad,

– bezinteresownie działa na rzecz dobra publicznego.

W skład Kapituły Nagrody wchodzą: Czesław Bielecki, sędzia Teresa Romer, prof. Jerzy Buzek, George Dobry, mec.
Andrzej Kalwas, prof. Leon Kieres, Ks. Jan Sikorski, Ks. Zdzisław Tranda, adw. Tomasz Wardyński, Agnieszka Wen-
de-Wünsche, Małgorzata Wende-Wardyńska, adw. Jakub Wende, Piotr Wende, adw. Tadeusz Wolfowicz, prof. An-
drzej Zoll, adw. Andrzej Zwara, adw. Jacek Trela, Jan Maria Rokita (Laureat 2003), prof. Witold Kulesza (Laureat
2004), prof. Marek Safjan (Laureat 2006), adw. Jacek Taylor (Laureat 2007), adw. Marek Antoni Nowicki (Laureat
2008), prof. Stanisław Waltoś (Laureat 2009), prof. Adam D. Rotfeld (Laureat 2012), adw. Mikołaj Pietrzak (laureat
2013), prof. Karol Modzelewski (Laureat 2015), prof. Jerzy Zajadło (Laureat 2017) oraz przedstawiciel „Rzeczpo-
spolitej” i Fundacji dla Polski.

Zapraszamy do zgłaszania kandydatur do Nagrody do dnia 26 kwietnia br. Formularz zgłoszenia, dostępny na
stronie www.fdp.org.pl/nagroda-im.-edwarda-j.-wende, prosimy przesłać na adres Fundacji dla Polski, ul. Szpitalna
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5/3, 00-031 Warszawa (decyduje data stempla pocztowego) lub na adres e-mail: fundusz.wende@fdp.org.pl.

Wszelkie dodatkowe informacje dotyczące Nagrody można uzyskać w biurze Fundacji dla Polski: ul. Szpitalna 5/3,
00-031 Warszawa, tel. (22) 370 25 03, e-mail: fundusz.wende@fdp.org.pl lub na stronie www.fdp.org.pl/nagroda-
im.-edwarda-j.-wende.

Fundusz im. Edwarda J. Wende, zarządzany przez Fundacje dla Polski, powstał w 2003 roku, by promować warto-
ści bliskie nam wszystkim: praworządność, sprawiedliwość społeczną, równość wobec prawa oraz ideały konstytu-
cyjne.

Patronem Nagrody jest adwokat Edward Wende, który w latach 70. i 80. XX wieku bronił osoby prześladowane
w czasach komunizmu ze względów politycznych. Po roku 1989 był senatorem, posłem na Sejm oraz sędzią Trybu-
nału Stanu.

Fundusz przyznaje Nagrodę im. Edwarda J. Wende. Otrzymują ją osoby wybitne, które działają zgodnie z zasadami
etyki zawodowej i profesjonalizmu, w swojej działalności wyróżniły się odwagą cywilną i niezłomnością zasad oraz
bezinteresownie działają na rzecz dobra publicznego. Są to zarówno prawnicy, jak i osoby zaangażowane w rozwój
kultury prawnej. Nagrodę przyznaje powołana w tym celu Kapituła Nagrody im Edwarda J. Wende.

Laureatem dwunastej edycji Nagrody im. Edwarda J. Wende został profesor Jerzy Zajadło, ceniony prawnik i filo-
zof, autor ponad 300 opracowań naukowych, monografii i artykułów oraz haseł encyklopedycznych. Kapituła XII
edycji Nagrody im. Edwarda J. Wende wyróżniła profesora Zajadło za propagowanie prawa i mówienie prostym ję-
zykiem o trudnych sprawach.

W 2019 roku Nagroda im. Edwarda J.  Wende zostanie przyznana po raz trzynasty.

Fundacja dla Polski, gospodarz Nagrody im. Edwarda J. Wende, od 28 lat wspiera osoby indywidualne i instytucje
w prowadzeniu własnej działalności filantropijnej. Upowszechnia dobre praktyki i doświadczenia na temat możli-
wości angażowania się w działalność filantropijną oraz promuje najbardziej efektywne formy działań społecznych.
Prowadzi doradztwo filantropijne i zarządza powierzonymi jej funduszami filantropijnymi.
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Informacja w sprawie zdeponowania testamentu w kancelarii adwokackiej

Zachęcamy do zapoznania się z poniższą informacją.

Pismo w sprawie
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Ankieta – współpraca między przedstawicielami zawodów prawniczych
a tłumaczami przysięgłymi w postępowaniu przygotowawczym i post. sądowych

Zachęcamy do wzięcia udziału w ankiecie!

Szanowni Państwo, 

jestem studentem Lingwistyki na Uniwersytecie Jagiellońskim. W ramach specjalizacji związanej z tłumaczeniami są-
dowymi przeprowadzamy wraz z kolegami badanie dotyczące jakości współpracy między przedstawicielami zawo-
dów prawniczych a tłumaczami przysięgłymi w postępowaniu przygotowawczym i post. sądowych. Wyniki badania
zostaną poddane analizie i wejdą w skład monografii.

Czy zechcieliby Państwo pomóc w badaniu? Chodzi o przesłanie informacji o mojej prośbie członkom Izby, aby umoż-
liwić im wypełnienie krótkiej ankiety, skierowanej zarówno do prawników, którzy mieli okazję współpracować z tłuma-
czami przysięgłymi, jak i tych, którzy nie mieli z nimi bezpośredniego kontaktu.

Ankieta jest dostępna pod tym linkiem: https://tlumacz.webankieta.pl/

Uprzejmie dziękuję.

Z poważaniem

Krzysztof Matyaszewski
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VII Otwarty Turniej Piłki Nożnej Adwokatury Polskiej – ostatnie miejsca

Izba Adwokacka w Warszawie wraz z Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki NRA zapra-
szają wszystkich przedstawicieli zawodów prawniczych na VII Otwarty Turniej Piłki Nożnej Adwokatury Polskiej.

To największe wydarzenie sportowe organizowane przez Izbę warszawską. W tym roku wpisane jest w obchody
100-lecia Izby Adwokackiej w Warszawie. W poprzednich edycjach udział brało ponad 200 prawników z całej Pol-
ski, a także drużyny zagraniczne z Litwy i Łotwy. Honorowy Patronat nad VII Otwartym Turniejem Piłki Nożnej Ad-
wokatury Polskiej objął Dziekan Izby Adwokackiej w Warszawie.

TERMIN:
Data: 18 maja 2019 roku
Rozpoczęcie turnieju: godz. 10:00
Oficjalne otwarcie turnieju: godz. 12:00

MIEJSCE:
Hala piłkarska przy ul. Księcia Bolesława 1/3 w Warszawie http://halapilkarska.pl/
Turniej rozegrany będzie na trzech zadaszonych i sąsiadujących ze sobą boiskach ze sztuczną trawą.

WARUNKI UCZESTNICTWA:
W turnieju mogą wziąć udział drużyny składające się wyłącznie z członków samorządów prawniczych. Każda dru-
żyna może zgłosić maksymalnie 10 zawodników. Zawodnicy zobowiązani są zabrać ze sobą legitymacje potwier-
dzające przynależność do samorządu zawodowego. Organizator zastrzega sobie prawo weryfikacji przynależności
zawodnika do samorządu zawodowego. Każda drużyna może zgłosić maksymalnie 1 osobę nienależącą do samo-
rządu prawniczego, spokrewnioną z zawodnikiem biorącym udział w turnieju, niebędącą czynnym zawodnikiem
zgłoszonym do rozgrywek w ramach PZPN, WZPN, pod warunkiem uprzedniej akceptacji danej osoby przez Organi-
zatora. Liczba drużyn została ograniczona do osiemnastu. Warunkiem wzięcia udziału w Turnieju jest uiszczenie
wpisowego oraz akceptacja Regulaminu:

ZGŁOSZENIA:
Zgłoszenia należy wysyłać do dnia 12 maja 2019 roku na adres e-mail: pawel@halapilkarska.pl korzystając z załą-
czonego formularza
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Bieżące informacje o Turnieju dostępne pod adresem:

www.ora-warszawa.com.pl

https://www.facebook.com/events/572862553225879/

WPISOWE:
Każda zgłoszona drużyna zobowiązana jest do dokonania wpłaty kwoty 500 zł tytułem wpisowego do dn. 14 maja
br. na konto wskazane przez Organizatora. Wpłata wpisowego powinna następować po potwierdzeniu zakwalifiko-
wania drużyny do Turnieju. Wpisowe obejmuje także poczęstunek w trakcie turnieju.

SYSTEM I ZASADY ROZGRYWANIA MECZÓW:
Mecze będą rozgrywane zgodnie z obowiązującymi przepisami Polskiego Związku Piłki Nożnej z uwzględnieniem
odstępstw wskazanych w regulaminie turnieju. Czas gry wynosić będzie 2×7 min. Dokładna formuła turnieju np.
system grupowy zostanie opracowana w terminie późniejszym w zależności od liczby zgłoszonych drużyn.

Zachęcamy do udziału w turnieju oraz kibicowania.
adw. Monika Rajska
Przewodnicząca Komisji Kultury Sportu i Turystyki Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

VII Turniej Piłki Nożnej Adwokatów – Regulamin

VII Turniej Piłki Nożnej Adwokatów – Formularz
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400 aplikantów adwokackich i radcowskich na „After Exam Party”

W dniu 30 marca 2019 r. (sobota) odbyła się impreza – „After Exam Party”, zorganizowana z okazji zakończonych
egzaminów zawodowych przez Samorząd Aplikantów Adwokackich oraz Samorząd Aplikantów Radowskich przy
wsparciu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie i Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie.

Impreza została zorganizowana w klubie Nova Maska w Warszawie. W wydarzeniu wzięło udział aż 400 aplikan-
tów adwokackich i radcowskich, którzy wspólnie świętowali zakończone egzaminy zawodowe.

Teraz pozostaje nam mocno trzymać kciuki za jak najlepsze wyniki egzaminu!

Samorząd Aplikantów Adwokackich
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Szkolenie: POST RODO – skuteczne pełnienie funkcji i doradztwo IOD

Zapraszamy do wzięcia udział w szkoleniu organizowanym przez Sekcję Praktyków Prawa, które przeprowadzi
adw. Maciej Mackiewicz- Partner, Szef Praktyki Technologie, Ochrona Danych i Forensic w Kancelarii Kochański
i Partnerzy.

Szkolenie odbędzie się 4 kwietnia w godz. 18.00-20.00 w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, al.
Ujazdowskie 49.

POST RODO – skuteczne pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych– z zakresu ochrony danych osobowych
i sposobu wykonywania funkcji Inspektora Ochrony Danych dla członków Sekcji Prawa Prawa Gospodarczego
i Handlowego i innych zainteresowanych adwokatów i aplikantów adwokackich

Szkolenia skierowane jest do profesjonalistów – adwokatów i aplikantów adwokackich chcących zwiększyć swoje
kompetencje w stosowaniu Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych (RODO) przy pełnieniu funkcji lub dora-
dzaniu osobom pełniącym funkcję Inspektorów Ochrony Danych Osobowych.

Zapisy na szkolenie/rejestracji do sekcji pod adresem: sekcja.pgh@ora-warszawa.com.pl

Sekcja wystąpiła o przyznanie 2 pkt DZ. Za udział w szkoleniu zostaną wystawione certyfikaty.
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„Brawo Ja” Warszawski Adwokat – dodaj swoje zdjęcie – przymruż lewe oko!

Startujemy! Hello, Adwokatki i Adwokaci Izby Warszawskiej! Z okazji stulecia Izby Adwokackiej w Warszawie po-
dejmujemy jako izba szereg działań integracyjnych i wizerunkowych. Jedną z nich jest akcja „Brawo Ja” War-
szawski Adwokat.

��Ma ona na celu pokazanie, iż jako adwokaci pomimo ważnej funkcji społecznej, jaką pełnimy, jesteśmy osobami
oryginalnymi i nieszablonowymi, mającymi swoje pasje i zamiłowania, różne poglądy, a przede wszystkim dystans
do siebie.

��Na dedykowanej projektowi stronie internetowej www.jaadwokat.pl możemy dodawać zdjęcia „selfie” lub portre-
towe, które 11 maja br. w dniu jubileuszowego Zgromadzenia Izby Adwokackiej w Warszawie ułożone zostaną
w napis „Warszawscy Adwokaci razem od 100 lat”.

�� Zdjęcia można dodawać do 30 kwietnia 2019 roku!

��Zachęcamy wszystkie warszawskie Adwokatki i wszystkich warszawskich Adwokatów do włączenie się w akcję.
Pokażmy się z innej strony!

�� Zdjęcia powinny być przyzwoitej jakości, niekoniecznie z kancelarii i na poważnie. Preferowany lu-
uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuz. Optymalne parametry są podane w sekcji dodawania zdjęcia.

�� Po prostu bądźmy sobą! Brawo Wy!

��Na stronie na start jest podanych także kilka testowych zdjęć, aby pokazać, o co chodzi. Zarówno w kwestii zdję-
cia, jak i opisu!
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Wystawa #adwokaci100leciaizby! Piękne podświetlane instalacje!

�� Koleżanki i Koledzy, w roku jubileuszowym zachęcamy do częstszego odwiedzania naszej siedziby. Dlacze-
go? �� 29 marca br., a więc dokładnie 100 lat od powstania naszej izby, oficjalnie wystartowała wystawa #adwoka-
ci100leciaizby! Piękne podświetlane instalacje!

�� Mamy piękną historię, mamy wybitne adwokatki i wybitnych wybitnych adwokatów, jesteśmy z Nich dumni! Oni
kształtowali naszą tożsamość. Bądźmy Im wdzięczni. Pokażmy to innym!

�� Przez cały rok w ramach niej będziemy pokazywać najwybitniejszych adwokatów #100latizby

�� Zachęcamy do robienia sobie z nimi sefi/zdjęcia i wrzucanie na swoje tablice na FB! Dziekan Mikołaj Pietrzak
daje przykład!

�� Co tydzień zmiana naszych adwokackich gwiazd!

�� Nie przegap Twoich bohaterów i poznaj Ich biografię!

�� Zapraszamy!

#100latizby #adwokaci100leciaizby
#wybitneadwokatki
#wybitniadwokaci
#naszawizytówka
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Plan wykładów KDZ w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie – kwiecień
2019 roku

Zapraszamy na wykłady organizowane przez Komisję Doskonalenia Zawodowego w Okręgowej Radzie Adwokac-
kiej w Warszawie.

plan wykładów – kwiecień 2019
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Drużyna Adwokacka w 29. Biegu Konstytucji 3 Maja

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu przypomina, że kolejna 29. edycja Biegu Konstytucji 3 Maja już
niebawem!  Podobnie jak w poprzednich lat chcemy reprezentować w Biegu naszą Izbę!

29. Bieg Konstytucji 3 Maja jest pierwszym z cyklu Warszawskiej Triady Biegowej, do której należą trzy biegi o cha-
rakterze patriotycznym organizowanych pod hasłem „Zabiegaj o pamięć”.

Poza biegiem głównym, który dedykowany jest dla starszych uczestników, już po raz ósmy o godzinie 10:30 wy-
startuje Bieg Dzieci – Bieg z Maskotką. Maluchy będą miały do pokonania dystans 700 metrów. Natomiast punktu-
alnie o godzinie 11:00 biegacze wyruszą na trasę, dystans jaki będą mieli do pokonania to 5 km.

Zapisy na bieg rozpoczną się dn. 30 marca punktualnie o godz. 00.01. Rejestracji można dokonać na dwa sposo-
by:

Drogą elektroniczną na stronie www.aktywnawarszawa.pl. Zapisy poprzez stronę rozpoczną się w nocy
z 29 na 30 marca br. Wszyscy rejestrujący się w ten sposób zobowiązani będą do uiszczenia natychmiasto-
wej opłaty. Link do zapisów
Osobiście w biurze zawodów, mieszczącym się w Pałacu Kultury i Nauki w Sali im. Stefana Kisielewskiego
(plac Defilad 1, Warszawa).

Osoby, które chciałyby wziąć udział w Biegu w ramach Drużyny izbowej proszone są aby podczas indywidualnej re-
jestracji na bieg za pośrednictwem strony organizatora biegu wpisywały ręcznie przynależność do drużyny: Izba
Adwokacka w Warszawie. 

Każdy adwokat/aplikant adwokacki bierze udział w biegu na swój koszt. O ile nie nastąpi wcześniejsze zamknię-
cie list startowych i zakończenie zapisów, opłata startowa za udział w 29. Biegu Konstytucji 3 Maja wynosi:

od dnia 30 marca br. do dnia 2 kwietnia br. włącznie 50 zł;
od dnia 3 kwietnia br. do 3 maja br. 60 zł.

Przekierowanie do płatności następuję bezpośrednio po wypełnieniu formularza zgłoszeniowego na stronie
https://zapisy.aktywnawarszawa.waw.pl
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Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie ufunduje puchary oraz nagrody książkowe w postaci komentarzy Wy-
dawnictwa CH Beck za najlepsze trzy czasy wśród kobiet i mężczyzn w naszej drużynie. Wręczenie pucharów od-
będzie się w obecności Dziekana Mikołaja Pietrzaka w uzgodnionym terminie.

Odbiór pakietów dla zawodników z Warszawy od dnia 15 kwietnia br. do dnia 30 kwietnia br. w godzinach pracy
biura zawodów. Adres Biura Zawodów: ul. Rozbrat 26, 00-429 Warszawa.

Trasa biegu znajduje się w pobliżu miejsc, związanych z działalnością króla Stanisława Augusta Poniatowskiego,
inspiratora prac nad Konstytucją. Trasa została wytyczona ulicami: Łazienkowską, Czerniakowską, Szwoleżerów,
Agrykola, Al. Ujazdowskimi, Górnośląską, Hoene-Wrońskiego, aż do mety na ulicy Rozbrat.

Szczegółowy plan trasy dostępny jest pod poniższym linkiem:

https://aktywnawarszawa.waw.pl/pl/imprezy-sportowe/27-bieg-konstytucji-3-maja/dla-biegaczy/trasa

 Wszelkie dodatkowe informacje dotyczące biegu znajdują się w poniższym link:

 https://aktywnawarszawa.waw.pl/pl/imprezy-sportowe/29-bieg-konstytucji-3-maja

Serdecznie zachęcamy do udziału w 29. Biegu Konstytucji 3 Maja wszystkich adwokatów oraz aplikantów adwo-
kackich wraz ze swoimi pociechami.

Więcej informacji udziela adw. Anna Karolina Malinowska, email: annamalinowska.am@gmail.com.
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Promocja książki Przemysława Prekiela „Ludwik Cohn. Od PPS po KOR”

Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak, adw. Henryk Romańczuk Przewodni-
czący Komisji Historii i Tradycji Adwokatury Warszawskiej oraz Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie ser-
decznie zapraszają na promocję książki Przemysława Prekiela Ludwik Cohn. Od PPS po KOR, która odbędzie się
9 kwietnia (we wtorek) 2019 r. o godz. 17.30 w sali im. Henryka Krajewskiego Okręgowej Rady Adwokackiej
w Warszawie, al. Ujazdowskie 49 (I piętro).

W programie przewidziana jest prezentacja książki, której dokonają:
Dziekan Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie – adw. Mikolaj Pietrzak
Wydawca – red. Andrzej Ziemski
Autor – Przemysław Prekiel

Postać Ludwika Cohna oraz kontekst polityczny okresu, w którym żył i działał, przybliżą: pan prof. Andrzej Friszke
i pan prof. Rafał Chwedoruk oraz pani adw. Hanna Nowodworska-Grohman.

Prosimy o potwierdzenie przybycia do 5 kwietnia na adres: ludmila.wolynska@ora-warszawa.com.pl
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Plan wykładów w marcu 2019 r. organizowanych przez KDZ

Z przyjemnością przedstawiamy Państwu plan wykładów w marcu 2019 r. organizowanych przez Komisję Dosko-
nalenia Zawodowego.

plan wykładów – marzec 2019
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Weź udział w Izbowych Treningach Siatkarskich

Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na cotygodniowe treningi siatkarskie.

Treningi odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 20-22 na hali sportowej Gimnazjum nr 48 przy ul. Deotymy
25/33 na Bemowie.

Pierwszy trening obył się dnia 4 lutego br. Treningi organizowane będą w poniedziałki do końca maja, za wyjątkiem
Świąt i długich weekendów.

Serdecznie zapraszamy wszystkich kolegów i koleżanki bez względu na poziom gry. Celem treningów jest popra-
wienie koordynacji i sprawności fizycznej, a także przygotowania do udziału w turniejach siatkarskich.

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

adw. Marta Tomkiewicz. Członek Komisji

Adw. Piotr Warchoł, Członek Komisji
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